П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

30.04.2019                                                          №        16   – П
Об окончании отопительного сезона 2018-2019 годов
В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течении  5 -дневного периода, руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области:
1. Отопительный сезон	2018-2019 годов на территории Александровского района считать закрытым с 30 апреля 2019 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования                             Е.Н.Чечетина

Разослано:  прокурору, в дело.